

商品番号・商品名	No.8126 バラエティサンド <sup>⑫</sup>
----------	-------------------------------

献立code	N010501-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
サンドイッチセット	食パン(国内製造)、メンチカツ、ツナサラダ、タマゴサラダ、ハム、レタス、マヨネーズ、チェダーチーズ、ソース	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、膨張剤、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、アルギニン、香料、塩化Ca、着色料(カラメル、カロチノイド、クチナシ)、pH調整剤、酢酸Na、酸化防止剤(V.C)、グリシン、酵素、リン酸塩(Na)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料、酒精	小麦・卵・乳成分	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

■アレルギー表示

特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご